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SOLICITANTE FOLIO 250486300011524
Presente.-

En relacién a su solicitud de informacion, realizada a este 6rgano electoral a través del Sistema de
Solicitudes de Acceso a la Informacién de la Plataforma Nacional, con numero de folio
250486300011524 el dia 22 de junio del afio 2024, en la que solicita:

“Solicito por parte de Consejo Municipal Electoral de Mazatan la siguiente documentacion:

1. Copia digital de los comprobantes de las erogaciones y/o gastos que se realizaron por parte de este Consejo relacionados a
la jornada electoral del pasado 02 de junio.

2. Copia digital del nombramiento de las y los Consejeros Electorales, incluyendo de la Presidenta del Consejo.

3. Copia digital del nombramiento del Secretario de este Consejo.”

Al respecto, le informo que de la documentacién e informacion que obra en los archivos de la
Coordinacién de Administracion, se desprende lo siguiente:

1.- Con relacion a la pregunta #1 se anexa archivo en formato PDF de los comprobantes de las
erogaciones del Consejo Municipal Electoral Mazatlan relacionados con la jornada electoral del 02
de junio.

2.- Con relacion a la pregunta #2 se anexa archivo en formato PDF de los nombramientos de las y
los Consejeros Electorales, asi como de la Consejera Presidenta del Consejo Municipal Electoral
Mazatlan.

3.- Con relacién a la pregunta #3 se anexa archivo en formato PDF del nombramiento del
Secretario del Consejo Municipal Electoral Mazatlan.

La presente respuesta se expide con fundamento en los articulos 1, 4, 19, 136 y demas aplicables
de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica del Estado de Sinaloa.

Sin otro particular, reciba un cordial saludo y quedo a sus ¢rdenes para cualquier duda y/o

aclaracion.

ATENTAMENTE
Culiacan, Sinaloa, a 05 de julio de 2024

Lic. GUADALUPE MENDOZA PADILLA
JEFA DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA

C.c.p. Archivo.
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